17-02-2024 16:01:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo informar que esta praça, encontra-se em situação de abandono, tomada
pelo mato, sem iluminação e todos estes fatos impedem a sua utilização pelo cidadãos desta cidade e, especialmente,
causam grandes problemas aos moradores do bairro. Dessa forma, é o presente para solicitar imediatas providências
no sentido de que seja realizada a revitalização da praça, com as obras e serviços que se fizerem necessários. Certos
do atendimento da solicitação, permanecemos no aguardo de um posicionamento oficial.

solicitção de revitalização de praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA BELÉM, PRAÇA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-725, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A AVENIDA RONDON PACHECO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 31621/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 16:01:51

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total